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Forskningskvalitet – sammenhengende �d �l forskning 

 
Bakgrunn 
I UiBs strategi er det første tiltakspunktet for å nå ambisjonene om vitenskapelig kvalitet, at 
UiB skal «Utvikle rammevilkårene for vitenskapelig ansatte og sikre tilstrekkelig og 
sammenhengende tid til forskning». 
 
I 2019 etablerte universitetsledelsen et prosjekt, UiB FRAM, for å kartlegge og utrede 
rammevilkår for forskning ved UiB. Sluttrapportene fra prosjektet ble styrebehandlet i 2021.  
På bakgrunn av funnene i UiB FRAM etablerte universitetsledelsen høsten 2021 et 
oppfølgingsprosjekt for å identifisere og utarbeide tiltak for å bedre rammevilkårene for 
sammenhengende forskningstid. Seks institutter – tre ved HF, to ved Psykologi og ett på SV – 
meldte interesse for å delta som piloter. Instituttene skulle på egne premisser utarbeide 
tiltak for bedre ressursutnyttelse. Mye av fokuset har vært på å konsentrere undervisningen 
for å gi mer sammenhengende flater av tid til andre formål. Tiltak som har vært utprøvd er 
bl.a. 

• Bruk av blokkundervisning 
• Redesign av studieprogram 
• Kurs i selvledelse  
• Møtefrie dager og tidsrom 

 
Flere institutter regner seg i sluttfasen av pilotperioden. Effekter på forskningskvalitet er 
utfordrende å måle på kort sikt, men pilotinstituttene peker på flere positive erfaringer med 
prosjektet. 
 
FRAMTid er den mest omfattende, men ikke den eneste, oppfølgingen av UiB FRAM. Fram-
rapporten og den tilhørende styresaken (74/21) pekte spesielt på dekangruppens ansvar for 
oppfølging. Siden 2021 har UiB vedtatt ny strategi, som er fulgt opp i fakultetsvise planer og 
gjennom utviklingsavtalen med Kunnskapsdepartementet. Dette danner nye utgangspunkt 
for videre initiativ, tiltak og prosesser for å utvikle UiB som internasjonalt 
forskningsuniversitet.  
 
Saken legges fram for Forskningsutvalget til drøfting. 
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https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/universitetsstyret/2021/2021-06-17/S_74-21UiB-FRAM-Rammer-for-kvalitet-i-forskning.pdf

